Allergen-Speiseplan Marz 2024

Freitag den 01.03.
Hackballchen (Pute) mit Rosenkohlrahmgemiise

dazu Bio-Salzkartoffeln
Hackballchen Pute 2 2% ¢.g.j
Rosenkohlrahmgemiuse ¢
Salzkartoffeln Bio
PASTA - Spirellinudeln mit Brokkoli-Sahne-Sauce,

dazu Salat mit Essig-Ol-Dressing (100% Bio )
Spirelli Bio 221
Brokkoli-Sahne-Sauce Bio 91
Reibekése Bio ¢
Salat Mix Bio
Essig-Ol-Dressing Bio !

Montag den 04.03.

PASTA - Spaghetti mit Bolognese (Rind), dazu Reibekdse und Knabbergurke (100% Bio)
Spaghetti Bio 2 2!
Bolognese Sauce (Rind) Bio'
Reibekése Bio 9
Gurke ganz Bio

Vegane Hackballchen mit Bio-CousCous

und Gemiise (Paprika, Karotte, Kichererbsen), dazu Paprikadip
Hackballchen Vegan f
CousCous Bio 22t
Gemiuse (Paprika, Karotte, Kichererbse)
Paprikadip ¢

Dienstag den 05.03.

Hihnerfrikassee mit Erbsengemiise, dazu Reis (100% Bio)
Huhnerfrikassee Bio 91
Erbsengemise Bio ¢
Reis Bio
Linsen-Gemisecurry (Karotten, Brokkoli, Sellerie), dazu Bio-Reis
Linsen-Gemusecurry (Karotten, Sellerie, Brokkoli)
Reis Bio

Mittwoch den 06.03.
Lachs-Kartoffelsuppe (Karotte, Sellerie, Zwiebel),

dazu Vollkornbrot
Lachs-Kartoffelsuppe (Karotte, Sellerie, Zwiebel) ¢ 91
Vollkornbrotscheibe & at. a2 a3
PASTA - Kase-Makkaroni, dazu Erbsengemiise (100 % Bio)

Kase-Makkaroni Bio 221.9.i

Erbsengemise Bio ¢

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Donnerstag den 07.03.

Eine Gefliigelbratwurst mit Bratensauce,
dazu Rotkraut und kleine Kartoffeln
Bratwurst (Gefllgel)

Bratensauce 2 2% a3.!

Rotkohl
Salzkartoffeln'!

Brokkoli-Blumenkohl-Rahmgemiise
mit Spatzle (100% Bio)
Brokkoli-Blumenkohl-Rahmgemise Bio ¢
Spatzle Bio 2at.¢

Freitag den 08.03.

Putengeschnetzeltes mit Mé6hrengemiise, dazu Semmelknédel
Putengeschnetzeltes 2 21.23.9.i1
Mohrengemuse ¢
Semmelknddel 2 21.¢.9
Gemiisemaultaschen (Karotte, Spinat, Erbse, Brokkoli) in Gemiisebriihe,

dazu Kartoffelsalat in Essig-Ol-Dressing (100% Bio)
Gemisemaultaschen Bio (Karotte, Spinat, Erbse, Brokkoli) 2 2. ¢
Gemusebriihe Bio !
Kartoffelsalat Bio i

Montag den 11.03.

Panierte Hihnchenbrust mit Tomaten-Curry-Dip, dazu Kartoffelecken und Knabbergurke
Hahnchenbrustfilet paniert 2 f.9..i
Tomaten-Curry Dip'
Kartoffelecken'!
Gurke ganz
Spinat-Kase-Taler mit Blumenkohlrahm und Bio-Vollkornreis
Spinatschnitzel a2t c. 9.1
Blumenkohl-Rahmgemiise ¢
Vollkornreis Bio

Dienstaq den 12.03.
Geflugelfrikadelle mit Bratensauce,

dazu Bio-Reis und Salat mit Joghurtdresssing
Geflugelfrikadelle 22a.¢.9.]
Bratensauce 221331
Reis Bio
Salat
Joghurtdressing © 9.5
Bio-Penne-Auflauf mit Veggie Hack Erbsen Lauch dazu Salat mit Joghurtdressing
Vegetarischer Hack-Penne-Auflauf (Erbsen, Lauch) Bio 2% g
Salat
Joghurtdressing © 9.5

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Mittwoch den 13.03.

Hokifilet (natur) mit Wirsingrahmgemiise und Kartoffeln
Pochiertes Hokifilet ¢
Wirsinggemdise 9'i
Salzkartoffeln !
Gnocchi-Zucchini-Auflauf (100% Bio) mit Krautsalat
Gnocchi-Zucchini-Auflauf mit Gouda Bio 221 9.1
Krautsalat

Donnerstag den 14.03.

Putengyros (Zwiebel) mit Kartoffelecken und Tzaziki, dazu Bio-Knabbergurke
Geflligelgyros
Kartoffelecken !
Tzaziki 9
Gurke ganz Bio

PASTA - Spirelli mit Tomatensauce,

dazu geriebener Kdase und Knabbergurke (100% Bio)
Spirelli Bio & 21
Tomatensauce Bio'
Reibekéase Bio ¢
Gurke ganz Bio

Freitag den 15.03.

Frikadelle vom Rind mit Eierknopfle, dazu Kohlrabi in Hollandaise
Rinderfrikadelle & at.¢
Eierknopfle a.at.c
Kohlrabi in Hollandaise 2 21 a3 ¢.9.
Schupfnudelpfanne mit Wirsing und Méhren (100% Bio)

Schupfnudelpfanne mit Wirsing und Méhren Bio 2.2%.¢ 9.1

Montag den 18.03.
Geflugelgulasch (Huhn) in Champignonrahmsauce, dazu Reis und Knabbermoéhre (100%
Bio)
Geflugelgulasch (Huhn) in Champignonrahmsauce Bio 91
Reis Bio
Karotte ganz Bio
PASTA - Vegetarisch gefiillte Cannellotti (Spinat, Ricotta)
mit Mohrenbolognese und Mozzarella iiberbacken, dazu Bio-Knabbermohre
Uberbackene Cannellotti gefiillt mit vegetarischer Bolognese
in M6hrenbolognese-Bechamelsauce 2 a'.f.g.i
Karotte ganz Bio

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



CATERING FUR SCHULEN & KITAS\/

Dienstag den 19.03.

Paniertes Schnitzel (Hahnchen) mit Tomatensauce und Bio-Spirelli, dazu Knabber-Gurke
Hahnchenbrustfilet paniert 2 f.9.i.j
Tomatensauce'
Spirelli Bio 221
Gurke ganz
Vegane Mini Frikadellen mit Bio-Vollkornreis, dazu Erbsenrahmgemiise
Hackballchen Vegan f
Vollkornreis Bio
Erbsenrahmgemise ¢

Mittwoch den 20.03.
Panierter Seelachs mit Salzkartoffeln
und Schwarzwurzelrahmgemiise
Paniertes Seelachsfilet 2 21.d
Salzkartoffeln !
Schwarzwurzelrahmgemise 9
Kiirbis-Kartoffel-Auflauf (Bio) mit Tomatensalat
Kartoffel-Kiibis-Gratin Bio ¢
Tomatensalat

Donnerstag den 21.03.

Pizza Geflligelsalami (Pute) und Knabberpaprika
Pizza Geflugelsalami (Pute) 2 219
Paprika ganz
Bio-Spirelli mit vegetarischer Linsenbolognese,

dazu Reibekidse und Knabberpaprika
Spirelli Bio & 21
Linsenbolognese
Reibekase ¢
Paprika ganz

Freitag den 22.03.
Hahnchenbrust natur mit StiRkartoffelpiiree,

dazu griine Bohnen mit Tomate
Hahnchenbrustfilet natur
SiRkartoffelplree ¢!
Bohnengemuse aus grinen Bohnen mit Tomate'

Linsen-Hirse-Ballchen mit Krauterrahmsauce, dazu Spatzle und Knabberméhre (100% Bio)
Linsen-Hirse-Ballchen Bio 2 21,24
Krautersauce Bio ¢
Spatzle Bio 22'.¢c
Karotte ganz Bio

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur
in unseren Speisen enthalten:

lemonpie Eventcatering GmbH

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthalt Pekannuss Hei traBe 9
al enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereite
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' e

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonpie.de

c enthélt Eier h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine e "

d enthélt Fisch h4 enthélt Kaschunuss n enthalt Weichtiere Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Montag den 25.03.

Kartoffelauflauf mit Rinderhack und Zucchini (100% Bio), dazu Chinakohl-Maissalat
Kartoffel-Hackfleisch-Auflauf (Rind) Bio ¢
Chinakohl-Mais-Salat ¢ 9.5
Maultaschen (mit Blumenkohl und Kase gefiilit),

dazu Krautersauce und Chinakohl-Mais-Salat
Maultaschen mit Blumenkohl und Kase gefllt 2 a%.¢.9
Krautersauce ¢
Chinakohl-Mais-Salat ¢ 9.}

Dienstag den 26.03.

Currywurst (Gefliigel) mit Kartoffelecken und Salat mit Joghurtdressing
Curry-Bratwurst (Gefllgel) |
Kartoffelecken !
Salat
Joghurtdressing ¢ 9.5
Milchreis mit Kirschgrutze und Zimt und Zucker (100% Bio)
Milchreis Bio ¢

Kirschgritze Bio
Zimt und Zucker Bio

Mittwoch den 27.03.

Seelachsfilet (natur) mit gebratenem WeiRkohl und Salzkartoffeln
Seelachsfilet (natur) d
Weisskraut angebraten
Salzkartoffeln!
Kase-Lauchsuppe, dazu Weizenbaguette (100% Bio)
Kase-Lauchsuppe Bio ¢
Baguette Bio 2 2!

Donnerstag den 28.03.
Bifteki (mit Feta gefiillte Hackballchen vom Rind) mit Tomatensauce und Kritharaki
(griechische Nudeln), dazu Salat mit Joghurtdressing

Bifteki (Rind) ©9
Tomatensauce'

Kritharaki (Griechische Nudeln) 2 a

Salat
Joghurtdressing ¢ 95!
Reibekuchen mit Apfelmus
Kartoffelreibekuchen a2t a4 c.i

Apfelmus

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur

in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide e enthélt Erdnuss h5 enthélt Pekannuss :_T"?O"pif E[\;ergcatering GmbH
a1 enthalt Weizen f enthalt Soja h6 enthalt Paranuss 5:;'(‘);"; 'd*“wf tereifel
a2 enthlt Roggen g enthalt Milch und Milch- h7 enthalt Pistazie ad Munstereitel
a3 enthalt Gerste erzeugnisse (beinhaltet h8 enthélt Macadamianuss
a4 enthalt Hafer Laktose) i enthalt Sellerie T +49225165082-20
a5 enthalt Dinkel h Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf biologisch@l ie.d
a6 enthalt Kamut h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam o °ﬁ'5° ‘?mg”p'e' ©

b enthalt Krebstiere h2 enthalt Haselnuss I enthalt Schwefeldioxid www.lemonple.de

c enthélt Eier h3 enthélt Walnuss m enthalt Lupine o -

d enthélt Fisch h4 enth&lt Kaschunuss n enthalt Weichtiere For Bio git: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



